
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINA PERUŠIĆ 
IZBORNO POVJERENSTVO ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNIH ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE PERUŠIĆ 
KLASA: 013-01/18-01/02 
URBROJ: 2125-08-18-13 
Perušić, 30. studenog  2018. godine 
 

Na temelju članka 20. Odluke o načinu i pravilima izbora članova vijeća mjesnih 

odbora  na području Općine Perušić, Izborno povjerenstvo donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. 

U birački odbor za provođenje izbora za vijeće Mjesnog odbora Perušić imenuju 

se: 

1. VESNA ŽARAK, za predsjednicu 

2. NADA MARIJANOVIĆ, za članicu 

3. DANIJELA RUKAVINA, za članicu 

4. IVANA MURGIĆ, za zamjenicu predsjednice 

5. JADRANKA MAJETIĆ, za zamjenicu članice 

6. JOSIPA KOLAK, za zamjenicu članice 

II. 

Birački odbor na biračkom mjestu provodi neposrednu provedbu glasovanja i 

osigurava  pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

 

     Predsjednica  

     Maja Oršanić, mag.iur.v.r. 

 

 



 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINA PERUŠIĆ 
IZBORNO POVJERENSTVO ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNIH ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE PERUŠIĆ 
KLASA: 013-01/18-01/02 
URBROJ: 2125-08-18-14 
Perušić, 30. studenog  2018. godine 
 

Na temelju članka 20. Odluke o načinu i pravilima izbora članova vijeća mjesnih 

odbora  na području Općine Perušić, Izborno povjerenstvo donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. 

U birački odbor za provođenje izbora za vijeće Mjesnog odbora Donji Kosinj 

imenuju se: 

1. MARIJA KLOBUČAR, za predsjednicu 

2. IVANKA JUGOVIĆ, za članicu 

3. STIPE PETRANOVIĆ, za člana 

4. ZORKA GRČEVIĆ, za zamjenicu predsjednice 

5. IVICA MAJETIĆ , za zamjenika članice 

6. MARIJA VUKELIĆ, za zamjenicu člana 

II. 

Birački odbor na biračkom mjestu provodi neposrednu provedbu glasovanja i 

osigurava  pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

     Predsjednica  

     Maja Oršanić, mag.iur.v.r. 

 

 

 



 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINA PERUŠIĆ 
IZBORNO POVJERENSTVO ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNIH ODBORA 
NA PODRUČJU OPĆINE PERUŠIĆ 
KLASA: 013-01/18-01/02 
URBROJ: 2125-08-18-15 
Perušić, 30. studenog  2018. godine 
 

Na temelju članka 20. Odluke o načinu i pravilima izbora članova vijeća mjesnih 

odbora  na području Općine Perušić, Izborno povjerenstvo donijelo je 

 

R J E Š E N J E 

O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 

I. 

U birački odbor za provođenje izbora za vijeće Mjesnog odbora Gornji  Kosinj 

imenuju se: 

1. MILAN ŠTEFANČIĆ, za predsjednika 

2. ANKICA JURKOVIĆ, za članicu 

3. BRANKO ŠPOLJARIĆ, za člana 

4. MANDA PRŠA, za zamjenicu predsjednika 

5. DANICA ŠPORČIĆ, za zamjenicu članice 

6. MANDICA ŠPOLJARIĆ , za zamjenicu članice 

 

II. 

Birački odbor na biračkom mjestu provodi neposrednu provedbu glasovanja i 

osigurava  pravilnost i tajnost glasovanja. 

 

 

     Predsjednica  

     Maja Oršanić, mag.iur.v.r. 

 

 


